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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 1 19:00Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 148592 LANFRANCO MANUELA1 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO12/02/91

 636566 DE BONI PAOLA2 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA19/09/93

 623388 CIMINI CHIARA3 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO04/07/98

 643166 AVIANO ELISA4 CLUB SCHERMA PORDENONE18/05/99

 636481 ROSSATTI EMILIA5 BERNARDI FERRARA18/01/01

 602846 BELLI CATERINA6 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA10/11/91

 614888 FIZZOTTI FEDERICA7 PRO NOVARA SCHERMA07/01/94

 638803 CONTI VANESSA8 FIAMME ORO ROMA10/10/98

 652064 PIEROPAN BEATRICE9 PRO NOVARA SCHERMA20/12/00

 605676 PERSONENI MARTINA10 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO03/09/91

 505274 MANCINELLI MELINDA11 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA07/07/89

 643556 VERRI ERICA12 CUS PIEMONTE ORIENTALE03/01/00

 661923 LAMBERTINI ALICE13 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD07/12/86

 698346 MARTEWICZ KALINA MAGDALENA14 COMINI PADOVA17/03/87

 646895 DANIELE REBECCA15 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO22/01/99

 604574 FRIGNOLI FEDERICA16 CLUB SCHERMA KOALA17/08/95

 667694 BORTOLUSSI GAIA17 FRIULI SCHERMA08/12/00

 608376 MARIANO REFUGIO KRISTIAN ANGELI18 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD10/05/89

 622503 BILLI SARA19 CUS BOLOGNA28/11/98

 635760 GON ANAIS CARLA20 FRIULI SCHERMA11/04/00

 699506 CASTAGNA GIULIA21 MANTOVA SCHERMA29/04/87

 648173 BLASONI TAMARA PAOLA22 CLUB SCHERMA PORDENONE13/04/01

 666667 ZILLI CRISTINA23 SCHERMA DOLOMITI19/02/99

 648420 GALLI VERONICA24 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO08/05/90

 623403 LANDI MARIA LAURA25 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO12/11/95

 610740 SINATRA CHIARA26 CUS CATANIA25/07/94

 710042 BIUNDO FRANCESCA27 CLUB SCHERMA SESTO23/01/00

 620171 ROSSI SILVIA28 TRIESTE PENTA SCHERMA15/09/94

 667495 DONDI MATILDE29 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA27/07/01

 656614 TUCCELLA ANGELA30 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO27/11/91

 710969 MALLARDI VALENTINA31 SCHERMA BRESSO13/12/95

 644826 TORNELLI IRIS32 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO15/07/00

 646080 CAMPAGNA FEDERICA33 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/11/00

 636943 MASINI ARIANNA34 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA10/02/95

 710964 FELICANI ELENA35 SCHERMA BRESSO08/01/93

 710983 ROBBIATI MARTINA36 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/07/98

 728845 SEPPALA MILKA37 Federazione FINLANDIA22/11/96

 716242 CANTONI LUCIA38 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE20/09/91

 714012 PRETI GIORGIA39 VERONASCHERMA15/08/93

 679718 DOMENICHINI LIA40 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO08/03/91

 617014 COSTANTINI LINDA41 CDS MANGIAROTTI09/11/91

 656165 ARRIGONI SILVIA42 CUS BOLOGNA03/12/97

 720317 GATTI GIULIA43 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO02/12/99

 723579 TAGLIAFERRO SOFIA44 PISASCHERMA12/02/94

 709731 GILARDI CAMILLA45 CIRCOLO SCHERMA LECCO09/01/96

 727444 SCARFONE MARIA46 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO25/07/88

 662548 GUGLIELMINO ALESSANDRA47 SAN QUIRINO SCHERMA26/06/89
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ROSSATTI EMIL - FEBER (Ferrara)

ROSSI SILVIA - TSPEN (Trieste)

BLASONI TAMAR - PNSCP (Pordenone)

VERRI ERICA - VCCUS (Vercelli)

BILLI SARA - BOCUS (Bologna)

MARTEWICZ KAL - PDCOM (Padova)

MALLARDI VALE - MIBRE (Bresso)

DE BONI PAOLA - VICS (Vicenza)

CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)

BIUNDO FRANCE - MISES (Milano)

LAMBERTINI AL - BOICS (Imola)

GON ANAIS CAR - UDFRI (Tavagnacco)

BELLI CATERIN - GEOLC (Sant Olcese)

GALLI VERONIC - BGPOL (Bergamo)

FRIGNOLI FEDE - REKOA (Reggio nell Emilia)

BORTOLUSSI GA - UDFRI (Tavagnacco)

PERSONENI MAR - BGPOL (Bergamo)

TUCCELLA ANGE - BGPOL (Bergamo)

CONTI VANESSA - RMFFO (Roma)

CASTAGNA GIUL - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

DANIELE REBEC - TOMAR (Torino)

MARIANO REFUG - BOICS (Imola)

MANCINELLI ME - RACS (Ravenna)

SINATRA CHIAR - CTCUS (Catania)

TORNELLI IRIS - BGPOL (Bergamo)

AVIANO ELISA - PNSCP (Pordenone)

FIZZOTTI FEDE - NOPRO (Novara)

ZILLI CRISTIN - BLDOL (Belluno)

DONDI MATILDE - BOVIR (Bologna)

PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novara)
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ROSSATTI EMILIA-FEBER (Ferrara)

-

 0

 0
ROSSATTI EMILIA-FEBER (Ferrara)F  1
P.

 33

 32

CANTONI LUCIA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

ROSSI SILVIA-TSPEN (Trieste)

 7

 10
ROSSI SILVIA-TSPEN (Trieste)F  2
P. DAINESE MATHIAS (PDSCH)

 17

 48

BLASONI TAMARA PAOLA-PNSCP (Pordenone)

-

 0

 0
BLASONI TAMARA PAOLA-PNSCP (Pordenone)F  3
P.

 49
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-

VERRI ERICA-VCCUS (Vercelli)

 0

 0
VERRI ERICA-VCCUS (Vercelli)F  4
P.
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BILLI SARA-BOCUS (Bologna)

-

 0

 0
BILLI SARA-BOCUS (Bologna)F  5
P.
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 24

ARRIGONI SILVIA-BOCUS (Bologna)

MARTEWICZ KALINA MAGDALENA-PDCOM (Padova)

 2

 10
MARTEWICZ KALINA MAGDALENA-PDCOM (Padova)F  6
P. DAINESE MATHIAS (PDSCH)
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MASINI ARIANNA-RMCSA (Frascati)

MALLARDI VALENTINA-MIBRE (Bresso)

 9

 10
MALLARDI VALENTINA-MIBRE (Bresso)F  7
P. ARRU MARCO (PDCUS)
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-

DE BONI PAOLA-VICS (Vicenza)

 0

 0
DE BONI PAOLA-VICS (Vicenza)F  8
P.
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CIMINI CHIARA-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
CIMINI CHIARA-PICIO (Pisa)F  9
P.
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 28

PRETI GIORGIA-VRSCH (Verona)

BIUNDO FRANCESCA-MISES (Milano)

 7

 10
BIUNDO FRANCESCA-MISES (Milano)F  10
P. ARRU MARCO (PDCUS)

 21

 44

LAMBERTINI ALICE-BOICS (Imola)

TAGLIAFERRO SOFIA-PISCH (Pisa)

 10

 3
LAMBERTINI ALICE-BOICS (Imola)F  11
P. PASQUALETTO GIOVANNI MARIA BATTISTA (VEOFF)

 53

 12

-

GON ANAIS CARLA-UDFRI (Tavagnacco)

 0

 0
GON ANAIS CARLA-UDFRI (Tavagnacco)F  12
P.

 13
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BELLI CATERINA-GEOLC (Sant Olcese)

-

 0

 0
BELLI CATERINA-GEOLC (Sant Olcese)F  13
P.
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 20

GILARDI CAMILLA-LCCS (Lecco)

GALLI VERONICA-BGPOL (Bergamo)

 7

 10
GALLI VERONICA-BGPOL (Bergamo)F  14
P. PASQUALETTO GIOVANNI MARIA BATTISTA (VEOFF)

 29

 36

FELICANI ELENA-MIBRE (Bresso)

FRIGNOLI FEDERICA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 3

 10
FRIGNOLI FEDERICA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  15
P. ALBIERI SOFIA (PDIMP)

 61

 4

-

BORTOLUSSI GAIA-UDFRI (Tavagnacco)

 0

 0
BORTOLUSSI GAIA-UDFRI (Tavagnacco)F  16
P.
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PERSONENI MARTINA-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
PERSONENI MARTINA-BGPOL (Bergamo)F  17
P.
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TUCCELLA ANGELA-BGPOL (Bergamo)

ROBBIATI MARTINA-BGPOL (Bergamo)

 10

 7
TUCCELLA ANGELA-BGPOL (Bergamo)F  18
P. BALDASSO ALBERTO (TVCS)

 19

 46

CONTI VANESSA-RMFFO (Roma)

SCARFONE MARIA-TOCOL (Collegno)

 10

 2
CONTI VANESSA-RMFFO (Roma)F  19
P. RAMOLINI PIERFRANCESCO (FIS)
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 14

-

CASTAGNA GIULIA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 0

 0
CASTAGNA GIULIA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)F  20
P.

 11
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LANFRANCO MANUELA-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
LANFRANCO MANUELA-TOMAR (Torino)F  21
P.

 43
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GATTI GIULIA-VRBAK (Zevio)

LANDI MARIA LAURA-PICIO (Pisa)

 6

 10
LANDI MARIA LAURA-PICIO (Pisa)F  22
P. AFSHAR GHASSEMI KARAN (FIS)

 27

 38

DANIELE REBECCA-TOMAR (Torino)

DOMENICHINI LIA-VRBAK (Zevio)

 10

 7
DANIELE REBECCA-TOMAR (Torino)F  23
P. VANGHELE MARIUS MADALIN (UDFDL)

 59

 6

-

MARIANO REFUGIO KRISTIAN ANGELI-BOICS (Imola)

 0

 0
MARIANO REFUGIO KRISTIAN ANGELI-BOICS (Imola)F  24
P.

 7

 58

MANCINELLI MELINDA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
MANCINELLI MELINDA-RACS (Ravenna)F  25
P.

 39

 26

COSTANTINI LINDA-MIMAN (Milano)

SINATRA CHIARA-CTCUS (Catania)

 7

 10
SINATRA CHIARA-CTCUS (Catania)F  26
P. TAMBURINI JACOPO (PDCOM)

 23

 42

CAMPAGNA FEDERICA-UDFDL (Cividale del Friuli)

TORNELLI IRIS-BGPOL (Bergamo)

 5

 10
TORNELLI IRIS-BGPOL (Bergamo)F  27
P. ZANARDO ANDREA (VEMES)

 55

 10

-

AVIANO ELISA-PNSCP (Pordenone)

 0

 0
AVIANO ELISA-PNSCP (Pordenone)F  28
P.

 15

 50

FIZZOTTI FEDERICA-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
FIZZOTTI FEDERICA-NOPRO (Novara)F  29
P.

 47

 18

GUGLIELMINO ALESSANDRA-PNSQU (San Quirino)

ZILLI CRISTINA-BLDOL (Belluno)

 4

 10
ZILLI CRISTINA-BLDOL (Belluno)F  30
P. ZANARDO ANDREA (VEMES)

 31

 34

SEPPALA MILKA-EEFIN (Comune non specificato)

DONDI MATILDE-BOVIR (Bologna)

 7

 10
DONDI MATILDE-BOVIR (Bologna)F  31
P. POMPILIO MATTEO (PDCOM)

 63

 2

-

PIEROPAN BEATRICE-NOPRO (Novara)

 0

 0
PIEROPAN BEATRICE-NOPRO (Novara)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master
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Cat.0 (24+) 19:01Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  47Girone

 636481 ROSSATTI EMILIA FEBER Qualificata 1,00  16  29  13 1 1  3

 652064 PIEROPAN BEATRICE NOPRO Qualificata 1,00  16  25  9 2 2  6

 605676 PERSONENI MARTINA BGPOL Qualificata 1,00  15  30  15 3 3  4

 667694 BORTOLUSSI GAIA UDFRI Qualificata 1,00  13  30  17 4 4  5

 623388 CIMINI CHIARA PICIO Qualificata 0,83  14  29  15 5 5  1

 608376 MARIANO REFUGIO KRISTIAN ANGELI BOICS Qualificata 0,83  13  29  16 6 6  4

 505274 MANCINELLI MELINDA RACS Qualificata 0,83  12  27  15 7 7  3

 636566 DE BONI PAOLA VICS Qualificata 0,83  9  26  17 8 8  2

 622503 BILLI SARA BOCUS Qualificata 0,83  8  28  20 9 9  5

 643166 AVIANO ELISA PNSCP Qualificata 0,80  6  22  16 10 10  7

 148592 LANFRANCO MANUELA TOMAR Qualificata 0,67  9  26  17 11 11  5

 635760 GON ANAIS CARLA UDFRI Qualificata 0,67  7  26  19 12 12  2

 602846 BELLI CATERINA GEOLC Qualificata 0,67  7  24  17 13 13  3

 699506 CASTAGNA GIULIA MNMAN Qualificata 0,67  6  26  20 14 14  4

 614888 FIZZOTTI FEDERICA NOPRO Qualificata 0,67  4  27  23 15 15  2

 643556 VERRI ERICA VCCUS Qualificata 0,67  3  24  21 16 16  1

 648173 BLASONI TAMARA PAOLA PNSCP Qualificata 0,67  1  22  21 17 17  1

 638803 CONTI VANESSA RMFFO Qualificata 0,60  6  21  15 18 18  7

 666667 ZILLI CRISTINA BLDOL Qualificata 0,60  6  21  15 18  6

 648420 GALLI VERONICA BGPOL Qualificata 0,60  4  20  16 20 20  7

 661923 LAMBERTINI ALICE BOICS Qualificata 0,60  2  22  20 21 21  7

 623403 LANDI MARIA LAURA PICIO Qualificata 0,60  1  17  16 22 22  6

 646080 CAMPAGNA FEDERICA UDFDL Qualificata 0,50  5  24  19 23 23  3

 698346 MARTEWICZ KALINA MAGDALEN PDCOM Qualificata 0,50  3  26  23 24 24  1

 636943 MASINI ARIANNA RMCSA Qualificata 0,50  3  25  22 25 25  4

 610740 SINATRA CHIARA CTCUS Qualificata 0,50  1  23  22 26 26  1

 646895 DANIELE REBECCA TOMAR Qualificata 0,50  1  22  21 27 27  2

 710042 BIUNDO FRANCESCA MISES Qualificata 0,50 -2  21  23 28 28  2

 710964 FELICANI ELENA MIBRE Qualificata 0,40 -4  15  19 29 29  6

 710983 ROBBIATI MARTINA BGPOL Qualificata 0,40 -5  14  19 30 30  6

 728845 SEPPALA MILKA EEFIN Qualificata 0,33 -2  21  23 31 31  5

 620171 ROSSI SILVIA TSPEN Qualificata 0,33 -4  23  27 32 32  4

 716242 CANTONI LUCIA UDLAM Qualificata 0,33 -4  21  25 33 33  1

 667495 DONDI MATILDE BOVIR Qualificata 0,33 -6  20  26 34 34  5

 656614 TUCCELLA ANGELA BGPOL Qualificata 0,33 -9  14  23 35 35  3

 604574 FRIGNOLI FEDERICA REKOA Qualificata 0,20 -6  14  20 36 36  7

 714012 PRETI GIORGIA VRSCH Qualificata 0,20 -12  12  24 37 37  7

 679718 DOMENICHINI LIA VRBAK Qualificata 0,17 -8  20  28 38 38  2

 617014 COSTANTINI LINDA MIMAN Qualificata 0,17 -8  17  25 39 39  3

 710969 MALLARDI VALENTINA MIBRE Qualificata 0,17 -9  19  28 40 40  5

 656165 ARRIGONI SILVIA BOCUS Qualificata 0,17 -11  18  29 41 41  2

 644826 TORNELLI IRIS BGPOL Qualificata 0,17 -13  15  28 42 42  5

 720317 GATTI GIULIA VRBAK Qualificata 0,17 -13  11  24 43 43  4

 723579 TAGLIAFERRO SOFIA PISCH Qualificata 0,00 -14  11  25 44 44  6

 709731 GILARDI CAMILLA LCCS Qualificata 0,00 -18  12  30 45 45  1

 727444 SCARFONE MARIA TOCOL Qualificata 0,00 -20  9  29 46 46  4

 662548 GUGLIELMINO ALESSANDRA PNSQU Qualificata 0,00 -23  7  30 47 47  3
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GILARDI CAMILLA 709731 1 1 2 4 2 2  0,000 -18  12LCCS

 2 CIMINI CHIARA 623388 V 4 V V V V  0,830  14  29PICIO

 3 MARTEWICZ KALINA MAGDALENA 698346 V V 3 4 4 V  0,500  3  26PDCOM

 4 VERRI ERICA 643556 V 2 V v4 3 V  0,670  3  24VCCUS

 5 SINATRA CHIARA 610740 V 2 V 3 V 3  0,500  1  23CTCUS

 6 BLASONI TAMARA PAOLA 648173 V 2 V V 0 V  0,670  1  22PNSCP

 7 CANTONI LUCIA 716242 V 3 3 3 V 2  0,330 -4  21UDLAM

 2Girone N.

 1 ARRIGONI SILVIA 656165 1 V 2 4 2 4  0,170 -11  18BOCUS

 2 DE BONI PAOLA 636566 V V V V V 1  0,830  9  26VICS

 3 DOMENICHINI LIA 679718 4 3 2 2 4 V  0,170 -8  20VRBAK

 4 GON ANAIS CARLA 635760 V 4 V 2 V V  0,670  7  26UDFRI

 5 BIUNDO FRANCESCA 710042 V 1 V V 4 1  0,500 -2  21MISES

 6 FIZZOTTI FEDERICA 614888 V 3 V 4 V V  0,670  4  27NOPRO

 7 DANIELE REBECCA 646895 V V 3 1 V 3  0,500  1  22TOMAR

 3Girone N.

 1 BELLI CATERINA 602846 V 2 2 V V V  0,670  7  24GEOLC

 2 TUCCELLA ANGELA 656614 0 3 1 V V 0  0,330 -9  14BGPOL

 3 ROSSATTI EMILIA 636481 V V v4 V V V  1,000  16  29FEBER

 4 MANCINELLI MELINDA 505274 V V 3 V v4 V  0,830  12  27RACS

 5 GUGLIELMINO ALESSANDRA 662548 2 0 1 1 1 2  0,000 -23  7PNSQU

 6 COSTANTINI LINDA 617014 3 3 1 3 V 2  0,170 -8  17MIMAN

 7 CAMPAGNA FEDERICA 646080 2 V 3 4 V V  0,500  5  24UDFDL

 4Girone N.

 1 CASTAGNA GIULIA 699506 V V V 2 V 4  0,670  6  26MNMAN

 2 GATTI GIULIA 720317 1 2 3 1 v4 0  0,170 -13  11VRBAK

 3 MASINI ARIANNA 636943 4 v3 V 4 V 4  0,500  3  25RMCSA

 4 ROSSI SILVIA 620171 4 V 4 2 V 3  0,330 -4  23TSPEN

 5 MARIANO REFUGIO KRISTIAN ANGELI 608376 V V V V V 4  0,830  13  29BOICS

 6 SCARFONE MARIA 727444 1 1 1 4 2 0  0,000 -20  9TOCOL

 7 PERSONENI MARTINA 605676 V V V V V V  1,000  15  30BGPOL
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada femminile 19:01Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BORTOLUSSI GAIA 667694 V V V V V V  1,000  13  30UDFRI

 2 TORNELLI IRIS 644826 3 1 1 V 1 4  0,170 -13  15BGPOL

 3 BILLI SARA 622503 3 V V V V V  0,830  8  28BOCUS

 4 SEPPALA MILKA 728845 1 V 3 3 4 V  0,330 -2  21EEFIN

 5 MALLARDI VALENTINA 710969 4 3 4 V 1 2  0,170 -9  19MIBRE

 6 LANFRANCO MANUELA 148592 3 V 3 V V V  0,670  9  26TOMAR

 7 DONDI MATILDE 667495 3 V 4 2 V 1  0,330 -6  20BOVIR

 6Girone N.

 1 LANDI MARIA LAURA 623403 V 1 v4 V 2  0,600  1  17PICIO

 2 ROBBIATI MARTINA 710983 0 V 4 V 0  0,400 -5  14BGPOL

 3 FELICANI ELENA 710964 V 2 0 V 3  0,400 -4  15MIBRE

 4 ZILLI CRISTINA 666667 3 V V V 3  0,600  6  21BLDOL

 5 TAGLIAFERRO SOFIA 723579 3 2 3 2 1  0,000 -14  11PISCH

 6 PIEROPAN BEATRICE 652064 V V V V V  1,000  16  25NOPRO

 7Girone N.

 1 CONTI VANESSA 638803 3 v4 V V 4  0,600  6  21RMFFO

 2 GALLI VERONICA 648420 v4 v4 3 V 4  0,600  4  20BGPOL

 3 FRIGNOLI FEDERICA 604574 3 1 3 V 2  0,200 -6  14REKOA

 4 AVIANO ELISA 643166 2 V V V V  0,800  6  22PNSCP

 5 PRETI GIORGIA 714012 1 2 2 2 V  0,200 -12  12VRSCH

 6 LAMBERTINI ALICE 661923 V V V 3 4  0,600  2  22BOICS
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27/10/2024Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (24+)

19:01Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CIMINI CHIARA 04/07/98  623388 11 PICIOSI

FIZZOTTI FEDERICA 07/01/94  614888 22 NOPROSI

MANCINELLI MELINDA 07/07/89  505274 33 RACSSI

MARIANO REFUGIO KRISTIAN ANGELI 10/05/89  608376 44 BOICSSI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91  148592 55 TOMARSI

LANDI MARIA LAURA 12/11/95  623403 116 PICIOSI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86  661923 137 BOICSSI

CONTI VANESSA 10/10/98  638803 168 RMFFOSI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00  652064 229 NOPROSI

BILLI SARA 28/11/98  622503 3910 BOCUSSI

ROSSI SILVIA 15/09/94  620171 6211 TSPENSI

BELLI CATERINA 10/11/91  602846 6512 GEOLCSI

DE BONI PAOLA 19/09/93  636566 6713 VICSSI

VERRI ERICA 03/01/00  643556 7114 VCCUSSI

MARTEWICZ KALINA MAGDALENA 17/03/87  698346 9815 PDCOMSI

BIUNDO FRANCESCA 23/01/00  710042 10616 MISESSI

CAMPAGNA FEDERICA 26/11/00  646080 11117 UDFDLSI

CASTAGNA GIULIA 29/04/87  699506 11818 MNMANSI

BORTOLUSSI GAIA 08/12/00  667694 12919 UDFRISI

ZILLI CRISTINA 19/02/99  666667 15520 BLDOLSI

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 15621 BGPOLSI

PRETI GIORGIA 15/08/93  714012 16122 VRSCHSI

ROBBIATI MARTINA 24/07/98  710983 16223 BGPOLSI

TORNELLI IRIS 15/07/00  644826 16424 BGPOLSI

MASINI ARIANNA 10/02/95  636943 16525 RMCSASI

COSTANTINI LINDA 09/11/91  617014 16726 MIMANSI

DOMENICHINI LIA 08/03/91  679718 17027 VRBAKSI

CANTONI LUCIA 20/09/91  716242 17128 UDLAMSI

GILARDI CAMILLA 09/01/96  709731 19229 LCCSSI

ARRIGONI SILVIA 03/12/97  656165 19730 BOCUSSI

GUGLIELMINO ALESSANDRA 26/06/89  662548 21031 PNSQUSI

GATTI GIULIA 02/12/99  720317 21232 VRBAKSI

MALLARDI VALENTINA 13/12/95  710969 21733 MIBRESI

TAGLIAFERRO SOFIA 12/02/94  723579 21834 PISCHSI

FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95  604574 22035 REKOASI

PERSONENI MARTINA 03/09/91  605676 22536 BGPOLSI

AVIANO ELISA 18/05/99  643166 23737 PNSCPSI

FELICANI ELENA 08/01/93  710964 24738 MIBRESI

TUCCELLA ANGELA 27/11/91  656614 24839 BGPOLSI

BLASONI TAMARA PAOLA 13/04/01  648173 9.99940 PNSCPSI

DANIELE REBECCA 22/01/99  646895 9.99941 TOMARSI

DONDI MATILDE 27/07/01  667495 9.99942 BOVIRSI

GON ANAIS CARLA 11/04/00  635760 9.99943 UDFRISI

ROSSATTI EMILIA 18/01/01  636481 9.99944 FEBERSI

SCARFONE MARIA 25/07/88  727444 9.99945 TOCOLSI

SEPPALA MILKA 22/11/96  728845 9.99946 EEFINSI

SINATRA CHIARA 25/07/94  610740 9.99947 CTCUSSI
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1^ Prova Circuito Nazionale Master
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (24+)

19:02Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GALLI VERONICA 08/05/90 648420  156BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PERSONENI MARTINA 03/09/91 605676  225SI

ROBBIATI MARTINA 24/07/98 710983  162SI

TORNELLI IRIS 15/07/00 644826  164SI

TUCCELLA ANGELA 27/11/91 656614  248SI

ZILLI CRISTINA 19/02/99 666667  155BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

ARRIGONI SILVIA 03/12/97 656165  197BOCUS-CUS BOLOGNA SI

BILLI SARA 28/11/98 622503  39SI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86 661923  13BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

MARIANO REFUG KRISTIAN ANGE 10/05/89 608376  4SI

DONDI MATILDE 27/07/01 667495  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

SINATRA CHIARA 25/07/94 610740  9.999CTCUS-CUS CATANIA SI

SEPPALA MILKA 22/11/96 728845  9.999EEFIN-Federazione FINLANDIA SI

ROSSATTI EMILIA 18/01/01 636481  9.999FEBER-BERNARDI FERRARA SI

BELLI CATERINA 10/11/91 602846  65GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

GILARDI CAMILLA 09/01/96 709731  192LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

FELICANI ELENA 08/01/93 710964  247MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

MALLARDI VALENTINA 13/12/95 710969  217SI

COSTANTINI LINDA 09/11/91 617014  167MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BIUNDO FRANCESCA 23/01/00 710042  106MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

CASTAGNA GIULIA 29/04/87 699506  118MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

FIZZOTTI FEDERICA 07/01/94 614888  2NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00 652064  22SI

MARTEWICZ KALINA MAGDA 17/03/87 698346  98PDCOM-COMINI PADOVA SI

CIMINI CHIARA 04/07/98 623388  1PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

LANDI MARIA LAURA 12/11/95 623403  11SI

TAGLIAFERRO SOFIA 12/02/94 723579  218PISCH-PISASCHERMA SI

AVIANO ELISA 18/05/99 643166  237PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

BLASONI TAMARA PAOLA 13/04/01 648173  9.999SI

GUGLIELMINO ALESSANDRA 26/06/89 662548  210PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

MANCINELLI MELINDA 07/07/89 505274  3RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95 604574  220REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MASINI ARIANNA 10/02/95 636943  165RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

CONTI VANESSA 10/10/98 638803  16RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

SCARFONE MARIA 25/07/88 727444  9.999TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

DANIELE REBECCA 22/01/99 646895  9.999TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91 148592  5SI

ROSSI SILVIA 15/09/94 620171  62TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

CAMPAGNA FEDERICA 26/11/00 646080  111UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

BORTOLUSSI GAIA 08/12/00 667694  129UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

GON ANAIS CARLA 11/04/00 635760  9.999SI

CANTONI LUCIA 20/09/91 716242  171UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

VERRI ERICA 03/01/00 643556  71VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

DE BONI PAOLA 19/09/93 636566  67VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

DOMENICHINI LIA 08/03/91 679718  170VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI

GATTI GIULIA 02/12/99 720317  212SI

PRETI GIORGIA 15/08/93 714012  161VRSCH-VERONASCHERMA SI
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